
Dodatek Č. 4
ke Smlouvě o díle ze dne 31. 5. 2021

,,Rekonstrukce haly Výrobní, Přímětice"
projektová dokumentace pro stavební povolení a provedení stavby včetně soupisu prací

Objednatel: Střední odborná Škola Znojmo, Dvořákova, příspěvková organizace
Sídlo: Dvořákova 1594/19, 669 02 Znojmo
IČ: 00055301, DIČ: není plátcem DPH
Zastoupený: Ing. Josefem Broučkem, ředitelem školy
Kontakt: +420 515 225 280, sekretariat@sos-znojmo.cz

Zhotovitel: Ing. Jaroslav Dvořák
Sídlo: Dolní Česká 35/25, 669 02 Znojmo
IČ: 12208876 DIČ: není plátcem DPH
Zastoupený: Ing. Jaroslavem Dvořákem
Kontakt: +420 731 224 636, jara.dvorak@,gmail.com

Smluvní strany se dohodly na sepsání tohoto dodatku ke Smlouvě o dílo
ze dne 31. 5. 2021 a následných změn

V bodě II.:
Termín zpracování plnění díla z důvodu víceprací se prodlužuje z 24. l. 2022, do 10:00
hod. do 25. 3. 2022, do 14:00 hod.

V bodě V.:
Cena díla se z důvodu víceprací navyšuje ze 182.000,- Kč vC. DPH na 196.000,- KČ vC. DPH.

Odůvodnění víceprací:
Z důvodu skokového navýšení cen stavebních prací a materiálu a omezených finančních
možností Objednatele se obě strany dohodly na úpravách dokončeného projektu a rozpočtu,
dále na dalších konzultacích na místě stavby. Upravený rozpočet nepřesáhne 1,7 mil. KČ vC.
DPH.

Ostatní ustanovení zůstávají beze změny.

Dodatek je vyhotoven ve dvou pare, z nichž každá strana obdrží po jednom.


